*** תשע"ד
2014 ***
תיק מס' 74024

החלטה

בעניין מקום הדיון

לבין בעניין שבין
הנתבע התובעת
פ' ישוב פלוני שבבנימין

א. רקע

התובעת הגישה כתב תביעה בבית הדין "ארץ חמדה גזית".
הנתבע, באמצעות ב"כ עו"ד אלמוני, הודיע כי הוא מעוניין לדון בדין תורה, בבית הדין לממונות ירושלים שבראשות הרב לוין, ברחוב חיי אדם 28, בירושלים.

התובעת הגישה את תביעתה במשרד בית הדין בירושלים, שהוא המשרד הראשי, ממנו מתנהלת כל רשת בתי הדין הפרוסה ברחבי הארץ (ראו אתר בית הדין).
התובעת הודיעה לבית הדין מפורשות, שהיא מבקשת לקיים את הדיון לא בירושלים, אלא באזור מגורי הנתבע, שהוא גם אזור פעילות התובעת.

על כן, איני רואה מקום לשינוי ההחלטה, לפי הנוסח המתוקן, המצורף בזה.

הרב סיני לוי

דיין

*** תשע"ה
*** 2014
תיק מס' 74024

החלטה

בעניין שבין לבין
התובעת הנתבע
ישוב פלוני שבבנימין פ'

רקע

התובעת הגישה כתב תביעה בבית הדין "ארץ חמדה גזית". הנתבע, באמצעות ב"כ עו"ד אלמוני, הודיע כי הוא מעוניין לדון בדין תורה, בבית הדין לממונות ירושלים שבראשות הרב לוי, ברחוב חיי אדם 28, בירושלים.